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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
færdigpakket økologisk kaffe samt gennemgået virksomhedens
procedure for varemodtagelse. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af området hvor
fødevarer opbevares. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
fødevarer hos ekstern lager og risikovurdering af leverandører.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har opbevaring af
økologiske kaffe hos ekstern lager der ikke er registreret hos
Fødevarestyrelsen. Virksomheden har ikke risikovurderet
opbevaring og håndtering af fødevarer hos eksterne
samarbejdspartnere. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Har snakket med lageret som oplyser at de er
registreret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
procedure for sporbarhed et led frem. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at færdigpakket økologisk kaffe "One for All" er
mærket med obligatoriske mærkningsoplysninger. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel af
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økologisk kaffe og fødevarekontaktmaterialer.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret lagerbeholdning af økologisk kaffe "One for all" stemmer med virksomhedens registrering samt
gennemgået procedure for løbende lageroptælling. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for ekstern lager er underlagt økologi kontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på
følgende økologiske fødevarer: Kaffe "One for all". Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at der ved fremstilling af næste batch, vil geografiske oprindelse være på dansk.

Kontrolleret virksomhedens procedurer for økologiske aktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og løbende opdatere alle konkrete foranstaltninger, herunder
egenkontrolprocedurer, der skal træffes i forbindelse økologiaktiviteter for at sikre, at økologireglerne
overholdes.
Følgende er konstateret: Virksomhedens egenkontrol er ikke dækkende, der er desuden ikke udarbejdet indeks.
Virksomheden har ikke procedure for bl.a. hvordan de sikrer at eksterne lager er underlagt økologikontrol.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: HUB 5001-M (gourmet fad af aluminium med emalje
belægning), herunder erklæring for overholdelse af forordning 1935/2004 og 2023/2006.
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Vejledt konkret om reglerne for overholdelse af grænseværdi for bly og cadmium jf. bekendtgørelse 681/2020.


